
UCHWAŁA NR III/17/2018
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek diet dla osób pełniących funkcje związane z przeprowadzeniem 
wyborów sołtysów Gminy Krokowa zarządzonych na dzień 3 marca 2019 r.

Na podstawie § 35 ust. 6 uchwał: Nr XXIV/135/2008 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Białogóra (Dz. 
Urz. Woj. Pomor. Nr 65 poz. 1797 ), Nr XXIV/136/2008 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Brzyno (Dz. 
Urz. Woj. Pomor. Nr 65 poz. 1798), Nr XXIV/ 137/2008 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Dębki (Dz. 
Urz. Woj. Pomor. Nr 65 poz. 1799 ), Nr XXIV/ 138/2008 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Goszczyno 
(Dz. Urz. Woj. Pomor. Nr 65 poz. 1800 ), Nr XXIV/139/2008 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Jeldzino 
(Dz. Urz. Woj. Pomor. Nr 65 poz. 1801 ), Nr XXIV/140/2008 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Karlikowo (Dz. Urz. Woj. Pomor. Nr 65 poz. 1802 ), Nr XXIV/141/2008 w sprawie uchwalenia Statutu 
Sołectwa Karwieńskie Błoto Pierwsze (Dz. Urz. Woj. Pomor. Nr 65 poz. 1803 ), Nr XXIV/142/2008 w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Karwieńskie Błoto Drugie (Dz. Urz. Woj. Pomor. Nr 65 poz. 1804 ), Nr 
XXIV/143/2008 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Kłanino (Dz. Urz. Woj. Pomor. Nr 65 poz. 1805 ), Nr 
XXIV/144/2008 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Krokowa (Dz. Urz. Woj. Pomor. Nr 65 poz. 1806 ), 
Nr XXIV/145/2008 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Lisewo (Dz. Urz. Woj. Pomor. Nr 65 poz. 1807), 
Nr XXIV/146/2008 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Lubkowo (Dz. Urz. Woj. Pomor. Nr 65 poz. 1808), 
Nr XXIV/147/2008 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Lubocino (Dz. Urz. Woj. Pomor. Nr 65 poz. 1809), 
Nr XXIV/148/2008 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Minkowice (Dz. Urz. Woj. Pomor. 
Nr 65 poz. 1810), Nr XXIV/149/2008 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Odargowo (Dz. Urz. Woj. 
Pomor. Nr 65 poz. 1811), Nr XXIV/150/2008 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Parszczyce (Dz. Urz. 
Woj. Pomor. Nr 65 poz. 1812), Nr XXIV/151/2008 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Połchówko (Dz. 
Urz. Woj. Pomor. Nr 65 poz. 1813), Nr XXIV/152/2008 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Prusewo (Dz. 
Urz. Woj. Pomor. Nr 65 poz. 1814), Nr XXIV/153/2008 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Sławoszyno 
(Dz. Urz. Woj. Pomor. Nr 65 poz. 1815), Nr XXIV/154/2008 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Słuchowo (Dz. Urz. Woj. Pomor. Nr 65 poz. 1816), Nr XXIV/155/2008 w sprawie uchwalenia Statutu 
Sołectwa Sobieńczyce (Dz. Urz. Woj. Pomor. Nr 65 poz. 1817), Nr XXIV/156/2008 w sprawie uchwalenia 
Statutu Sołectwa Sulicice (Dz. Urz. Woj. Pomor. Nr 65 poz. 1818), Nr XXIV/157/2008 w sprawie uchwalenia 
Statutu Sołectwa Świecino (Dz. Urz. Woj. Pomor. Nr 65 poz. 1819), Nr XXIV/158/2008 w sprawie uchwalenia 
Statutu Sołectwa Tyłowo (Dz. Urz. Woj. Pomor. Nr 65 poz. 1820), Nr XXIV/159/2008 w sprawie uchwalenia 
Statutu Sołectwa Wierzchucino (Dz. Urz. Woj. Pomor. Nr 65 poz. 1821), Nr XXIV/160/2008 w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Żarnowiec (Dz. Urz. Woj. Pomor. Nr 65 poz. 1822),Rada Gminy Krokowa 
uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Krokowa ustala następujące wysokości diet dla osób pełniących funkcje w związku 
z wyborami sołtysów Gminy Krokowa zarządzonymi na dzień 3 marca 2018 r.:

1. Gminna Komisja Wyborcza

1) Przewodniczący Komisji - 200zł,

2) Wiceprzewodniczący Komisji- 200 zł,

3) członek Komisji - 200 zł,

2. obwodowa komisja wyborcza

1) Przewodniczący Komisji - 150 zł,

2) Wiceprzewodniczący Komisji - 120 zł,

3) członek Komisji - 100 zł,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa.

Id: F6F74386-B501-4559-9BEA-F4CC42C0963E. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Krzebietke

Id: F6F74386-B501-4559-9BEA-F4CC42C0963E. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Na podstawie § 35 ust. 6 uchwał Rady Gminy Krokowa w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Rada
Gminy Krokowa ustala stawkę diet dla osób pełniących funkcje w związku z wyborami sołtysów Gminy
Krokowa zarządzonymi na dzień 3 marca 2019 r.

Wójt Gminy Krokowa proponuje przyjęcie następujących stawek diet:

1. Gminna Komisja Wyborcza

1)Przewodniczący Komisji- 200,00 zł,

2)Wiceprzewodniczący Komisji - 200,00 zł,

3)członek Komisji - 200,00 zł,

2. obwodowa komisja wyborcza

1)Przewodniczący Komisji - 150,00 zł,

2)Wiceprzewodniczący Komisji - 120,00 zł,

3)członek Komisji - 100,00 zł,

Przyjęcie powyższych stawek diet łącznie spowoduje następujący efekt finansowy:

Gminna Komisja Wyborcza – 1000,00 zł

Obwodowe komisje wyborcza – 570 x 26 = 14.820,00 zł

Łącznie 15.820,00 zł

Id: F6F74386-B501-4559-9BEA-F4CC42C0963E. Uchwalony Strona 1




